
l
Dnešního dne uzavřely smluvní strany:

Jitka Janouchová

předmět podnikáni: činnost účetních poradců, vedení účetnictví. vedení daňové evidence

se sídlem Tuřany 94, 273 79 Tuřany
IČO: 62983211

Bankovní spojení: KB Slaný, č. ú. 43-2913 l 10297/0100

na straně jedné

(dále jen zhotovitel)

a

Obec Statenice

se sídlem Statenická 23, 252 62 Statenice

zastoupená starostkou obce: paní MgA. Apolenou Novotnou
IČO: 00241679

Bankovní spojení: KB, č. ú. 51-2228780217/0100

na straně druhé

(dále jen objednatel)

tuto

SMLOUVU
O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

I. Předmět plnční

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele záznam a zpracování

účetní a mzdové agendy obce v rozsahu:

Zaúčtování předaných účetních dokladů dle platných předpisů a rozpočtové skladby a

pořízeni výkazu o plnění rozpočtu s měsíčními výstupy a pořízení rozvahy, výkazu zisků a ztráty a

přílohy čtvrtletně pro předání nadřízenému orgánu včetně tiskových výstupů.

Zpracování mezd pro zaměstnance obce, včetně vyhotoveni povinných přehledů ze

zdravotního, sociálního pojištěni a vyúčtování dani ze závislé činnosti.

l.



II. Práva a povinnosti účastníků

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k řádnému plnění závazku uvedenému v ČI. I

této smlouvy součinnost tím způsobem, že bude zhotoviteli předávat podklady pro prováděni

zpracováním, zejména došlé a vydané faktury. smlouvy a veškeré doklady, ovlivňující stav stálých

a oběžných aktiv, vnitřní doklady, zakládající vznik dalších pohledávek a závazků včetně závazků

ze smluvních a pracovně-právních vztahů. Dále doklady o likvidaci závazků a pohledávek. zejména

výpisy z účtů a pokladní doklady. Na podkladech k dokladům o likvidaci závazků a pohledávek

objednatel vyznačí zařazeni účetního případu dle rozpočtové skladby pro účely plněni rozpočtu.

Zhotovitel, zaregistrovaný jako Odpovědná osoba pro zasílání informací do Centrálního

systému účetních informací státu dle vyhl. č. 383/2009 Sb. (Technická vyhláška o účetních

záznamech), se zavazuje předávat požadované údaje o plněni rozpočtu a údaje účetní závěrky do

Centrálního systému účetních informaci státu dle požadavku MF, tj. měsíčně výkaz o plnění

rozpočtu, čtvrtletně rozvahu, výkaz zisku a ztráty a přílohu účetní závěrky, případně další výkazy

dle požadavků MF a sledovat průběžně zpracováni na MF až do úspěšného ukončeni zpracováni

dat.

Pro potřeby objednatele měsíčně vyhotovuje tyto výstupy: hlavní knihu, opis účetního

deníku, knihy došlých faktur. vydaných faktur za běžný měsíc, neuhrazené závazky a pohledávky.

výpisy z účtů zapsané podle bankovních výpisů, zaúčtováni pokladních dokladů. kompletní výstupy

ze zpracování mezd.

III. Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni prací uvedených v čI. l této smlouvy
bude následující:

Paušální měsíční sazba za zpracování účetní a mzdové agendy činí 25.000,- KČ (Slovy:

Dvacetpěttisíckorunčeských).

Objednatel je povinen zaplatit cenu za provedení prací do čtrnácti dnů ode dne doručení

faktury na běžný účet zhotovitele č. 43-2913110297/0100 u KB.

V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.



IV. Odpovědnost za vady

Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel neodpovídá za škodu, která vznikla objednateli

v důsledku nesprávných skutečností uvedených v předaných dokladech, neboť podle dohody

smluvních stran odpovídá zhotovitel pouze za správnost zaúčtování a vyhotovení potřebných

výstupů. Za obsah dokladů předávaných objednatelem si zodpovídá objednatel sám.

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě po

jejich zjištění, nejpozději do tří dnů ode dne předané služby nebo práce nebo doby, kdy měla být

tato provedena.

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby.

V. Ostatní ujednání

Zhotovitel bere na vědomí, že při výkonu sjednané činnosti a též i po dobu nejméně jednoho

roku po ukončení tohoto právního vztahu je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které

se v souvislosti s prováděním sjednaných prací dozvěděl. Pokud v důsledku prokazatelného

porušení této povinnosti vznikne objednateli škoda. má nárok na její náhradu vůči zhotoviteli.
Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy je také zpracování osobních údajů a .je tedy

v postavení jejich zpracovatele. Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů podle ČI. 5

odst. l písm. f) nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů se zavazuje zajistit.
že osoby jím oprávněné zpracovávat osobní údaje se před zpracováním prokazatelně zaváži

zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se v této

souvislosti dozvědí, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit toto

zabezpečení osobních údajů. Zhotovitel zajisti, že tato povinnost pro něj i pro oprávněné osoby

bude platit i po skončení vztahu těchto osob s nim. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele mu

bezodkladně poskytnout veškeré informace potřebné k doloženi těchto závazků.

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami. Účinnost této smlouvy nastává dnem ]. ledna 2020. výpovědní lhůta je pro

obě strany dvouměsíční. přičemž počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni

výpovědi.

Jakékoli změny či dodatky této smlouvy jsou platné a účinné pouze v písemné formě a

podepsané oběma smluvními stranami.



Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. z

po jednom. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že srn

obsahem souhlasí.

Ve Statenicích dne 30.12.2019

,

i Zhotovitel

th
i

,

Ĺ

nichž každá ze smluvních stran obdrží

louvu přečetli, porozuměli ji a s .jejím

Objednatel


